СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 02.12.2014 г. №  30
п. Дубровка

О внесении изменений в Устав
Дубровского сельского поселения

Совет депутатов Дубровского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в Устав Дубровского сельского поселения следующие изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах после его государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Председатель Совета депутатов
Дубровского сельского поселения                                             А.Н. Подкорытов

   Приложение
                                                                                              к решению Совета депутатов
                                                                                       Дубровского сельского поселения
                                                                                             от 02.12.2014 г. № 30

Изменения в Устав Дубровского сельского поселения

1) Статью 36.1 изложить в новой редакции:
«Статья 36.1. Закупки для обеспечения муниципальных нужд
1. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд поселения осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
2. Закупки товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд поселения осуществляются за счет средств местного бюджета.».

Глава Дубровского сельского поселения                                      В.В. Дегтярев

2